
UCHWAŁA Nr XXV/190/2020

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

na działalność Burmistrza Przasnysza.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 36 § 1 i art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 695) Rada Miejska
w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§1.

Wskazuje się termin do 10 lipca 2020 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 21 kwietnia  
2020 r. na działalność Burmistrza Przasnysza.

§2.

Przyczyną  przedłużenia  terminu  rozpatrzenia  skargi,  o  której  mowa  w  §  1  jest
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu
faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą, w tym przedstawienie opinii przez Komisję
Skarg, Wniosków i Petycji.

§3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  
w Przasnyszu,  którego  zobowiązuje  się  do  powiadomienia  Skarżącego  o  treści  niniejszej
uchwały.

§4.

Stronie  służy  prawo  do  wniesienia  ponaglenia  zgodnie  z  art.  36  §  1  Kodeksu
postępowania administracyjnego za pośrednictwem Rady Miejskiej w Przasnyszu.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 mgr inż. Wojciech Długokęcki



UZASADNIENIE

W dniu 21 kwietnia 2020 r. do Rady Miejskiej w Przasnyszu wpłynęła skarga na działalność
Burmistrza Przasnysza. Zgodnie z art. 15zzr i 15zzs ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i
zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw  nastąpiło  wstrzymanie  i  zawieszenie  biegu
terminów w postępowaniu administracyjnym do czasu ustania epidemii COVID-19. 

Wobec powyższego Komisja  Skarg,  Wniosków i  Petycji,  na posiedzeniu  w dniu 6 maja  
2020  r.,  podjęła  stanowisko,  iż  skarga  na  działalność  Burmistrza  Przasnysza  zostanie
rozpatrzona w późniejszym terminie tj. po ustaniu stanu epidemii COVID-19. 

Zgodnie  z  art.  46 pkt.  20 ustawy z dnia  14 maja  2020 r.  o  zmianie  niektórych ustaw w
zakresie  działań  osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 z
dniem 25.05.2020 r. uchyla się art. 15zzr oraz 15zzs specustawy z dnia 31 marca 2020 r.

Mając  na  uwadze  powyższe  regulacje  prawne  oraz  skomplikowany  charakter  sprawy
zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały. 


